
  Základní škola Vsetín, Sychrov 97
příspěvková organizace   

MUDr. Františka Sovy 97, 755 01 Vsetín
je úžasné, co děti dokáží, když jim k tomu dáme příležitost…

PRAVIDLA PRO CHOVÁNÍ

Cyklokurz je školní akcí, proto i zde platí veškerá ustanovení školního řádu. Jelikož je to v
místech rizikovějších než obvykle, je nevyhnutelné bezvýhradné plnění školního řádu a to z
důvodu zajištění bezpečnosti, zdraví všech účastníků a zdárného průběhu kurzu. Zejména půjde o
stoprocentní plnění pokynů instruktorů, slušné, bezproblémové, odpovědné a vstřícné chování
všech účastníků. Během akce je přísně zakázáno užívání jakýchkoliv alkoholických nápojů,
kouření nebo užívání jiných návykových látek.

Žádáme rodiče, aby poučili své děti o chování na cyklokurzu kurzu ve smyslu výše uvedeného
textu.

Při porušení podmínek školního řádu a vnitřního řádu penzionu, nerespektování pokynů
instruktorů a zaměstnanců penzionu, může být žák kdykoliv z kurzu vyloučen. Toto bude ihned
oznámeno zákonným zástupcům, kteří si své dítě musí neprodleně odvézt a zároveň uhradit
dosavadní či souvislé náklady s kurzem bez nároku vrácení peněz.

Máme-li odpovědnost za bezpečnost a zdraví žáků nám svěřených, potřebujeme i pravomoci,
kterými můžeme bezpečnost a zdraví ochránit, zajistit. Proto žádáme zákonné zástupce o souhlas
požádat žáky o nahlédnutí do jejich osobních věcí pro kontrolu, zda nemají u sebe alkohol,
cigarety, elektronické cigarety, omamné a návykové látky apod.

Jména zákonných zástupců: ………………………………………………………………………

Jméno žáka: ………………………………………………………………………

Svým podpisem stvrzujeme, že jsme seznámeni s pravidly chování na cyklokurzu kurzu a
souhlasíme s odpovědností a následky pro žáky i zákonné zástupce.

Podpisy: ……….…………………………………..

Souhlasíme s nahlédnutím do osobních věcí našeho dítěte na požádání.

(vhodné označte zakroužkováním)

ANO NE

Podpisy: …………………………………………..

Datum:…………………………………………………………….

web: www.zsvsetinsychrov.cz      email: sekretariat@zssychrov.cz tel.: 603 874 639
IČO: 60990465 číslo účtu: 101039676/0300

http://www.zsvsetinsychrov.cz
mailto:sekretariat@zssychrov.cz

